
      Projektas 

 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-10-06 

 

Posėdžio vieta – Klaipėdos miesto rotušė, Danės g. 17, Klaipėda, posėdžių salė (112 kab.). 

09.45-10.00  Dalyvių registracija 

10.00-10.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

10.05-10.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

10.10-10.20 

 

 

1. 

 

 

REGIONINIO TURIZMO KLASTERIO ĮKŪRIMAS IR PLĖTRA 

Pranešėjas – Gintautas Bertašius, Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų 

rūmų turizmo komiteto pirmininkas  

10.20-10.25 2. DĖL SKUODO MIESTO VIETOS PLĖTROS 2016–2022 METŲ 

STRATEGIJOS ATITIKIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

PLANO PRIORITETAMS, TIKSLAMS IR UŽDAVINIAMS 

Pranešėja – Ona Malūkienė, Skuodo miesto vietos veiklos grupės 

pirmininkė  

10.25-10.30 3. 

 

DĖL DARBO GRUPĖS KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOMPETENCIJAI PRISKIRTŲ KLAUSIMŲ 

NAGRINĖJIMUI SUDĖTIES KEITIMO 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

10.30-10.35 

 

4. 

 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO  

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

10.35-10.55 5. 

 

DĖL PASIRENGIMO PRIEMONĖS 08.4.2-ESFA-R-630 ,,SVEIKOS 

GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“ 

ĮGYVENDINIMUI 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 



10.55-11.05 6. 

 

 

DĖL PRIEMONĖS 04.5.1-TID-R-516 „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ 

TAKŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

11.05-11.10 7. 
 

 DĖL PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-305 „MODERNIZUOTI 

SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiti klausimai 

 

 

 

 

 

 

 


